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Tavoitteet
Suomen Akatemialla on kolme strategista tavoitetta.  
Tavoitteet liittyvät korkeatasoisen tutkimuksen rahoittami­
seen, tieteellisen tutkimuksen aseman vahvistamiseen sekä 
kansainvälisyyteen.

Tutkimuksen vaikuttavuuden ja laadun 
vahvistaminen 

Suomen Akatemia edistää
•	 kansainvälisesti korkeatasoista ja eettisesti kestävää  

tutkimusta
•	 kansainvälisesti vetovoimaisten tutkimusympäristöjen 

luomista
•	 tieteellisten läpimurtojen syntymistä 
•	 uusia monitieteisiä ja tieteidenvälisiä tutkimusaiheita ja 

lähestymistapoja etsivää tutkimusta.

Suomen Akatemian keinot tutkimuksen 
vaikuttavuuden ja laadun vahvistamisessa

Akatemia pääsee tavoitteisiinsa
•	 rahoittamalla pitkäkestoisella määräaikaisella tutkimusra­

hoituksella kansainvälisesti korkeatasoista, innovatiivista 
ja uusiutumiskykyistä tieteellistä tutkimusta

•	 kohdentamalla tutkimusrahoitusta tutkimuksen vahvuus­
alueisiin ja huolehtimalla tieteen monimuotoisuudesta

•	 tukemalla 
-	 kaikilla rahoitusmuodoilla uusia tieteellisiä avauksia ja 

läpimurtoja sekä innovaatioiden syntymistä
-	 riittävän ja kansainvälisesti kilpailukykyisen tutkija­

kunnan kehittymistä huolehtimalla samalla Suomen 
tutkimuksen vahvuusalueista, innovaatiojärjestelmän 
tarpeista ja strategisen huippuosaamisen keskittymistä 
(SHOK)

•	 varmistamalla kaikkein lupaavimpien ja lahjakkaimpien 
tutkijoiden pääsyn rahoituksen piiriin

•	 vaikuttamalla tutkijoiden tieteellisellä uralla etenemiseen, 
tutkimusedellytysten parantamiseen sekä tarkoituksen­
mukaiseen ja tasapainoiseen tutkijarakenteeseen

•	 osallistumalla aktiivisesti kansallisen tutkimusinfrastruk­
tuuripolitiikan valmisteluun ja toteutukseen 

•	 huolehtimalla tutkimusrahoituksen kohdentamisessa 
siitä, että innovaatioiden kehittämistyöhön sisällytetään 
pitkäjänteistä ja korkeatasoista tieteellistä tutkimus­
panosta.

Suomen Akatemian 
strategia
Suomen Akatemia on tieteellisen tutki- 
muksen tärkein rahoittaja, keskeinen ja 
aktiivinen toimija kansallisessa tutkimus-  
ja innovaatiojärjestelmässä sekä vahva 
vaikuttaja kansainvälisessä tiedepolitiikassa.  
Tätä Suomen Akatemia haluaa olla myös 
tulevaisuudessa.

Tieteellisen tutkimuksen aseman 
vahvistaminen kansallisessa tutkimus-  
ja innovaatiojärjestelmässä 

Suomen Akatemia 
•	 vahvistaa toiminnallaan hyvinvointia, sivistystä,  

kulttuuria ja taloudellista kilpailukykyä 
•	 edistää korkeatasoisen tieteellisen tutkimuksen osuutta 

innovaatioihin tähtäävässä kehitystyössä sekä rahoit­
tamansa tutkimuksen tulosten ja asiantuntemuksen  
hyödyntämistä julkisessa päätöksenteossa ja elinkeino­
elämässä.

Suomen Akatemian keinot edistää tieteellisen 
tutkimuksen asemaa kansallisessa tutkimus- ja 
innovaatiojärjestelmässä 

Akatemia pääsee tavoitteisiinsa
•	 vahvistamalla rooliaan tiedepoliittisena vaikuttajana  

ja keskustelijana
•	 edistämällä 

-	 rahoittamansa tutkimuksen tulosten hyödyntämistä 
julkisessa päätöksenteossa ja elinkeinoelämässä

-	 tieteen ja sen tulosten näkyvyyttä
-	 tiedekasvatusta
-	 tieteellisten aineistojen ja julkaisujen avointa  

saatavuutta
•	 osallistumalla uudenlaisiin tiedepolitiikan keskustelu­

foorumeihin.
 
Suomen Akatemia vahvistaa ja syventää yhteistyötään  
keskeisten tahojen kanssa tiede- ja innovaatiopoliittisten 
tavoitteidensa saavuttamiseksi. Akatemian kumppaneita 
ovat erityisesti yliopistot, ministeriöt, tutkimuslaitokset, 
kotimaiset ja ulkomaiset tutkimusrahoittajat, SHOKit ja 
elinkeinoelämä. Akatemia valitsee kansainväliset yhteistyö­
organisaatiot ja -maat siten, että kansainvälinen toiminta 
hyödyttää Suomen tiedettä. 

Suomen tieteen kansainvälisen aseman  
ja vaikuttavuuden vahvistaminen  

Suomen Akatemia 
•	 korostaa tieteellisen tutkimuksen roolia ihmiskunnan 

suurten haasteiden ratkaisijana
•	 osallistuu aktiivisesti eurooppalaisen tutkimusalueen 

rakentamiseen tutkimuksen vahvuusalueilla 
•	 avaa suomalaisille tutkijoille kansainvälisiä yhteistyömahdolli­

suuksia tutkimuksen laadun ja vaikuttavuuden lisäämiseksi.

Suomen Akatemian keinot vahvistaa Suomen tieteen 
kansainvälistä asemaa ja vaikuttavuutta 

Akatemia pääsee tavoitteisiinsa
•	 osallistumalla aktiivisesti eurooppalaisen tutkimusalueen 

rakentamiseen
•	 rahoittamalla 

-	 ihmiskunnan suuriin haasteisiin liittyvää tutkimusta
-	 tutkimuksen infrastruktuureja

•	 edistämällä tutkijoiden kansainvälistä liikkuvuutta ja 
verkostoitumista

•	 ottamalla rahoituspäätöksiä tehdessään huomioon  
tutkijoiden edellytykset luoda ja kehittää korkeatasoisia 
kansainvälisiä tutkimusryhmiä ja -ympäristöjä

•	 osallistumalla aktiivisesti eurooppalaisen tutkimus­
infrastruktuuripolitiikan valmisteluun ja toteutukseen. 
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